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Dezodorant w kremie CYTRUSOWY
DUET, MGLIFE

Cena 40,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MGL03

Kod EAN 5904119609329

Producent MGLIFE

Opis produktu

Cytrusowy duet - naturalny dezodorant w kremie

 

Szukasz skutecznego dezodorantu, który pozwoli Ci czuć się świeżo i pewnie w każdej sytuacji? Dotychczas nie udało Ci się znaleźć alternatywy do antyperspirantów,
które zaburzają pracę gruczołów potowych i w sztuczny sposób je blokują? Wypróbuj dezodorant w kremie, który bazuje jedynie na naturalnych składnikach, skutecznie
maskuje nieprzyjemny zapach, a jednocześnie działa w zgodzie z rytmem Twojego organizmu, nie zaburzając procesów termoregulacji.

 

Cytrusowy duet to naturalny dezodorant w kremie, który zawiera kompozycję substancji sypkich - sody oczyszczonej, tapioki, glinki białej i ziemi okrzemkowej, jak i
płynnych, takich jak olej jojoba, czy aromateupatyczne olejki eteryczne. Nie znajdziesz w nim aluminium, syntetycznych kompozycji zapachowych ani środków
konserwujących.

 

Dezodorant nie blokuje naturalnego procesu pocenia się, który pozwala na regulowanie temperatury naszego ciała, chroniącego organizm przed przegrzaniem się.
Oprócz właściwości deodoryzujących, dzięki zawartości masła shea, oleju kokosowego oraz oleju jojoba, dezodorant pielęgnuje delikatną skórę pod pachami.

 

Delikatność, skuteczność i wydajność, to główne cechy dezodorantu w kremie. Przy regularnym stosowaniu kosmetyku, opakowanie o pojemności 50 ml wystarcza na
około 3 miesiące użytkowania. Dezodorant ma szklane opakowanie, w stylu less waste, które możesz ponownie wykorzystać.

 

Dezodoranty są uniwersalne, odpowiednie dla każdego bez względu na wiek i płeć :)

 

W składzie dezodorantu znajdziecie składniki takie jak:

Ziemia okrzemkowa – jest składnikiem o wysokiej zawartości krzemu, niezbędnego do utrzymania odpowiedniej kondycji skóry oraz wyrównania jej kolorytu i
zmiękczenia. Pomaga także w łagodzeniu podrażnień i pochłanianiu nieprzyjemnych zapachów, wydzielanych przez bakterie znajdujące się pod pachami.

 

Glinka biała – to glinka słynąca ze swojej łagodności. Delikatnie oczyszcza, wygładza i napina skórę, pomagając tym samym w łagodzeniu podrażnień oraz
pochłanianiu nadmiaru potu. Pozwala również na regulowanie wydzielania sebum.
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Wodorowęglan sodu (potocznie zwany sodą oczyszczoną) – wykazuje działanie bakteriobójcze, pomaga w neutralizowaniu nieprzyjemnych zapachów, delikatnie
zmiękcza i złuszcza naskórek.

 

Organiczny olej jojoba – jego skład bardzo przypomina ludzkie sebum. Zmniejsza przetłuszczanie się skóry oraz wykazuje działanie antybakteryjne.

 

Masło shea – wykazuje właściwości nawilżające, regenerujące i odżywiające skórę.

 

Olej kokosowy – posiada właściwości grzybobójcze i bakteriobójcze, wspomaga regenerację drobnych skaleczeń, jednocześnie nawilżając i odżywiając skórę.

 

Skrobia z tapioki (otrzymywana z manioku) – pozwala na pochłanianie nadmiaru potu wydzielanego przez nasz organizm. Działa łagodząco na podrażnienia,
analogicznie do mąki ziemniaczanej.

 

Witamina E (w postaci naturalnych tokoferoli) – pozwala na ochronę skóry przed wpływem niekorzystnych czynników środowiska – wolnymi rodnikami oraz
promieniami UV, poprzez fakt, że tokoferole są bardzo silnymi antyoksydantami.

 

Dezodorant został wzbogacony o dwa olejki eteryczne: olejek z grejpfruta wygładza skórę, odświeża, jednocześnie działając bakteriostatyczne (hamuje rozmnażanie się
bakterii), co pozwala nam na zlikwidowanie nieprzyjemnego zapachu wywoływanego w głównej mierze przez bakterie z gatunku Firmicutes i Actinobacteria. Olejek ze
skórki cytryny wykazuje działania bakteriobójcze, przeciwgrzybicze i przeciwwirusowe, a olejek eteryczny z mięty pieprzowej daje nam uczucie orzeźwienia, odświeżenia
i ulgi. Stosowany rano, będzie pobudzał, dodając energii na cały dzień.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Niewielką ilość dezodorantu (wielkości ziarnka grochu) nanieś na czystą skórę pod pachami, wolną od podrażnień. Następnie delikatnie wmasuj dezodorant okrężnymi
ruchami. Używaj tak często, jak tylko potrzebujesz.

 

W przypadku skóry bardzo wrażliwej, dezodorant rozetrzyj w dłoniach, a następnie nałóż na skórę pod pachami.

 

Składniki: skrobia z tapioki, wodorowęglan sodu, masło shea, olej kokosowy, glinka biała, ziemia okrzemkowa, zimnotłoczony olej jojoba** olejek z grejpfruta, olejek z
cytryny, witamina E.

 

INCI (Ingredients): tapioca starch, sodium bicarbonate, butyrospermum parkii (shea) butter, cocos nucifera oil, kaolinite, diatomaceous earth, simmondsia chinensis
(jojoba) seed oil**, limonene*, citrus grandis oil, citrus limonum oil, tocopherol, linalol*, citral*.

*naturalny składnik olejków eterycznych uwzględniony w wykazie INCI zgodnie z 7 poprawką do Dyrektywy Kosmetycznej UE.

**pochodzenia organicznego.

 

POJEMNOŚĆ:  50ml
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